“Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe Bordit të 

Ujitjes dhe Kullimit”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 12 muaj. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Naftë 09134000‐7  Benzinë 

09132000‐3 

6.Fondi limit:35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

365,229.4(three Hundred And Sixty-Five Thousand, Two Hundred And Twenty-Nine Point 

Four) EUR without VAT.   

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:26/11/2025      Ora: 09.00

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe 

Bordit të Ujitjes dhe Kullimit”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 12 muaj. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

DREJTORI 

ELSON ZEKA